EXHIBIT 7. PERCENT WITH A PAP TEST IN THE PAST THREE YEARS, PERCENT INSURED, AND PERCENT WITH

A USUAL SOURCE OF CARE, WOMEN AGE 18 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001

WITH A USUAL
RECENT PAPTEST, INSURED, SOURCE OF CARE,
WOMEN 18 AND OLDER WOMEN 18 AND OLDER WOMEN 18 AND OLDER
% 95% ClI % 95% ClI % 95% ClI

NORTHERN AND SIERRA COUNTIES 85.3 (83.6 - 87.0) 86.4 (84.8 — 87.9) 86.6 (84.9 - 88.3)
BUTTE 84.7 (80.0 — 89.4) 85.9 (81.6 —90.1) 79.5 (73.8 -85.2)
SHASTA 80.3 (74.7 — 85.9) 89.8 (85.8 -93.9) 815 (75.5 - 87.6)
HUMBOLDT, DEL NORTE 88.5 (83.8 -93.2) 86.5 (80.7 - 90.3) 90.9 (87.6 —94.2)
SISKIYOU, LASSEN, TRINITY, MODOC 82.0 (76.2 - 87.7) 781 (72.3 - 84.0) 91.5 (876 — 95.3)
MENDOCINO, LAKE 86.0 (81.3 -90.8) 85.0 (80.5 - 89.5) 85.8 (81.3 -90.4)
TEHAMA, GLENN, COLUSA 81.7 (76.0 - 87.3) 83.4 (78.7 - 88.1) 86.5 (81.8 -91.2)
SUTTER, YUBA 83.9 (78.8 — 89.0) 88.6 (84.4 -92.8) 90.6 (86.4 -94.7)
NEVADA, PLUMAS, SIERRA 89.6 (85.5 -93.6) 875 (83.0 -92.0) 89.2 (865.0 - 93.3)
TUOLOMNE, CALAVERAS, AMADOR, 88.6 (84.1 - 93.1) 89.3 (85.1 — 93.6) 89.5 (84.8-94.2)
INYO, MARIPOSA, MONO, ALPINE

GREATER BAY AREA 87.6 (86.2 — 89.0) 90.5 (89.2 - 91.8) 90.2 (89.1 - 91.3)
SANTA CLARA 86.5 (83.1 - 89.9) 89.5 (86.0 - 93.1) 872 (83.9 - 90.5)
ALAMEDA 879 (84.5-91.3) 90.2 (871 - 93.3) 91.7 (89.4 -94.1)
CONTRA COSTA 89.4 (86.2 — 92.6) 93.56 (91.0 - 96.0) 93.6 (91.1 - 95.9)
SAN FRANCISCO 85.7 (82.7 -88.7) 875 (84.9 -90.2) 88.2 (85.6 - 90.7)
SAN MATEO 86.3 (81.3 -91.2) 93.0 (89.9 -96.2) 90.1 (86.9 - 93.4)
SONOMA 90.3 (85.7 - 94.8) 874 (82.8 -92.0) 91.7 (88.1 - 95.3)
SOLANO 873 (84.0 - 90.6) 92.5 (90.0 - 95.0) 91.7 (88.9 - 94.5)
MARIN 92.3 (88.8 -95.7) 93.5 (90.5 - 96.5) 90.5 (86.9 - 94.2)
NAPA 871 (81.9 -92.4) 90.9 (86.8 — 95.0) 914 (877 - 95.0)
SACRAMENTO AREA 88.8 (86.3 - 91.4) 90.7 (88.3 - 93.0) 92.2 (90.3 - 94.1)
SACRAMENTO 89.0 (85.4 - 92.5) 90.0 (86.7 = 93.3) 92.1 (89.5-94.7)
PLACER 89.5 (85.3 -93.7) 96.2 (93.8 - 98.6) 94.5 (91,56 - 974)
YOLO 86.6 (82.1 -91.1) 88.4 (84.3 - 92.6) 92.1 (88.5 - 95.6)
EL DORADO 89.8 (85.1 —94.5) 90.0 (86.9-94.2) 89.3 (84.9-93.7)
Note: Women diagnosed with cervical cancer or who had a hysterectomy were (continued on next page)

not included in these analyses.
Source: 2001 California Health Interview Survey

low rates of screening, which may again be associated with
lower insurance coverage rates (82.9% and 84.4%,
respectively) and regularity in source of care (84.5% and
84.6%, respectively). For the Greater Bay Area counties,
screening rates as well as coverage rates and regularity of care
are among the highest in the state.
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EXHIBIT 7. PERCENT WITH A PAP TEST IN THE PAST THREE YEARS, PERCENT INSURED, AND PERCENT WITH
A USUAL SOURCE OF CARE, WOMEN AGES 18 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001 (CONTINUED)

WITH A USUAL
RECENT PAP TEST, INSURED, SOURCE OF CARE,
WOMEN 18 AND OLDER WOMEN 18 AND OLDER WOMEN 18 AND OLDER
% 95% Cl % 95% CI % 95% Cl
SAN JOAQUIN VALLEY 84.4 (82.5 - 86.3) 82.8 (81.0 - 84.6) 85.8 (84.0 - 87.6)
FRESNO 82.7 (78.0 - 875) 83.7 (79.4 - 88.0) 85.4 (81.0-89.9)
KERN 86.3 (82.5-90.0) 80.7 (76.3 - 85.1) 83.9 (79.8 - 88.0)
SAN JOAQUIN 84.8 (80.56-89.1) 84.0 (79.8 - 88.2) 88.6 (84.8 -92.5)
STANISLAUS 82.7 (774 - 879) 85.8 (81.3-90.2) 83.2 (78.0 - 88.5)
TULARE 86.1 (81.6 - 90.6) 79.6 (74.5 - 84.8) 878 (82.8-92.8)
MERCED 82.8 (774 - 88.1) 82.9 (78.3 - 87.6) 86.3 (82.4-90.2)
KINGS 85.1 (80.1-90.1) 82.5 (77.7 - 87.2) 871 (82.7-91.4)
MADERA 88.1 (83.2-93.0) 80.2 (74.6 — 85.9) 86.7 (81.9-91.5)
CENTRAL COAST 85.9 (83.6 - 88.3) 83.9 (81.5 - 86.2) 86.8 (85.0 - 88.7)
VENTURA 86.3 (80.3-90.3) 85.3 (80.9 - 89.6) 91.2 (88.2-94.2)
SANTA BARBARA 85.4 (81.2 - 89.5) 79.7 (74.8 - 84.7) 85.7 (81.6 — 89.8)
SANTA CRUZ 89.1 (85.3-92.9) 873 (82.4-92.2) 88.0 (83.9-92.2)
SAN LUIS OBISPO 88.9 (85.1-92.7) 86.7 (82.5-190.8) 82.4 (776 - 87.3)
MONTEREY, SAN BENITO 83.8 (78.1 - 89.5) 81.4 (75.6 - 87.2) 82.3 (776 - 86.9)
LOS ANGELES 85.6 (84.3 - 86.9) 793 (77.9 - 80.6) 84.6 (83.4 - 85.8)
LOS ANGELES 85.6 (84.3 -86.9) 79.3 (779 - 80.6) 84.6 (83.4-85.8)
OTHER SOUTHERN CALIFORNIA 85.8 (84.2 - 87.4) 83.1 (81.6 — 84.6) 86.0 (84.6 — 87.4)
ORANGE 84.3 (81.1 - 874) 82.9 (80.0 - 85.9) 84.5 (81.9-872)
SAN DIEGO 86.5 (83.7-89.2) 83.56 (80.7 - 86.3) 88.6 (86.1 - 90.9)
SAN BERNARDINO 875 (84.2 -90.9) 82.5 (79.0 - 86.1) 85.2 (81.9 — 88.5)
RIVERSIDE 85.9 (82.6 -89.1) 83.2 (79.6 - 86.9) 86.0 (81.4 - 88.5)
IMPERIAL 85.6 (81.1-90.0) 84.4 (79.8 - 89.0) 84.6 (80.0-89.2)
STATEWIDE 86.2 (85.5 - 86.9) 84.1 (83.5 — 84.8) 86.9 (86.3 — 87.5)

Note: Women diagnosed with cervical cancer or who had a hysterectomy were
not included in these analyses.

Source: 2001 California Health Interview Survey
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EXHIBIT 14. PERCENT WITH A MAMMOGRAM IN PAST TWO YEARS, PERCENT INSURED, AND PERCENT WITH A
USUAL SOURCE OF CARE, WOMEN AGE 40 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001

RECENT MAMMOGRAM, INSURED, WITH A USUAL
WOMEN 40 AND OLDER WOMEN 40 AND OLDER SOURCE OF CARE,
WOMEN 40 AND OLDER
% (95% ClI) % (95% ClI) % (95% Cl)

NORTHERN AND SIERRA COUNTIES 74.2 (72.4 - 76.1) 91.0 (89.8 - 92.2) 92.6 (91.4 - 93.7)
BUTTE 71.8 (66.1 —77.4) 92.2 (89.1 — 95.4) 86.7 (80.9 -90.5)
SHASTA 74.4 (69.1 = 79.7) 92.6 (89.3 - 96.0) 93.3 (89.9 - 96.7)
HUMBOLDT, DEL NORTE 774 (71.5 - 83.4) 89.6 (84.6 — 94.6) 93.7 (90.9 - 96.5)
SISKIYOU, LASSEN, TRINITY, MODOC 71.4 (66.1 - 76.7) 86.3 (82.0 - 90.6) 94.5 (91.7 - 97.3)
MENDOCINO, LAKE 69.5 (64.1 - 74.9) 86.6 (82.6 - 90.7) 92.3 (89.1 - 95.4)
TEHAMA, GLENN, COLUSA 74.6 (69.4 - 79.9) 876 (83.56-917) 93.8 (90.8 - 96.8)
SUTTER, YUBA 73.9 (68.0-79.8) 91.1 (87.1 = 95.0) 94.6 (91.6 - 97.6)
NEVADA, PLUMAS, SIERRA 75.5 (70.8 - 80.2) 94.8 (92.4 - 97.3) 92.8 (90.0 - 95.7)
TUOLOMNE, CALAVERAS, AMADOR, 78.2 (73.4 - 82.9) 941 (91.4 - 96.8) 95.1 (92.5 -976)
INYO, MARIPOSA, MONO, ALPINE

GREATER BAY AREA 78.4 (76.8 - 80.1) 94.4 (93.4 - 95.4) 94.9 (94.0 - 95.8)
SANTA CLARA 74.7 (70.3 - 79.0) 94.5 (92.2 - 96.8) 93.7 (91.3 -96.0)
ALAMEDA 80.4 (76.2 — 84.5) 94.8 (92.2 - 974) 95.9 (93.8 - 979)
CONTRA COSTA 80.1 (75.9 - 84.2) 96.6 (94.6 — 98.5) 96.9 (95.4 - 98.3)
SAN FRANCISCO 78.0 (74.1 - 82.0) 91.6 (88.8 -94.4) 94.1 (91.8 -96.3)
SAN MATEO 79.9 (75.1 — 84.6) 94.4 (91.7 - 97.1) 94.3 (91.8 - 96.9)
SONOMA 78.3 (73.0 — 83.5) 90.9 (871 -94.7) 93.9 (90.7 - 97.2)
SOLANO 778 (73.5-82.0) 94.0 (91.4 - 96.6) 94.6 (92.1 -971)
MARIN 80.2 (74.9 - 85.4) 975 (95.8 - 99.2) 95.5 (92.6 - 98.4)
NAPA 80.6 (75.56 - 85.8) 96.2 (93.3 -99.0) 94.9 (91.8-98.1)
SACRAMENTO AREA 78.6 (75.4 - 81.9) 93.5 (91.4 - 95.6) 93.2 (91.0 - 95.4)
SACRAMENTO 775 (72.9-82.1) 92.6 (89.56-95.7) 92.6 (89.4 - 95.8)
PLACER 815 (76.6 — 86.3) 975 (95.5 - 99.4) 95.9 (93.56-98.3)
YOLO 84.5 (79.6 - 89.3) 93.6 (90.4 - 96.7) 95.6 (92.9-98.2)
EL DORADO 777 (71.2 - 84.2) 93.4 (90.6 - 96.3) 914 (874 - 95.3)
Note:  Women diagnosed with breast cancer were (continued on next page)

not included in these analyses.
Source: 2001 California Health Interview Survey
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EXHIBIT 14. PERCENT WITH A MAMMOGRAM IN PAST TWO YEARS, PERCENT INSURED, AND PERCENT WITH A
USUAL SOURCE OF CARE, WOMEN AGE 40 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001 (CONTINUED)

RECENT MAMMOGRAM, INSURED, WITH A USUAL
WOMEN 40 AND OLDER WOMEN 40 AND OLDER SOURCE OF CARE,
WOMEN 40 AND OLDER
% (95% ClI) % (95% ClI) % (95% ClI)
SAN JOAQUIN VALLEY 73.8 (71.6 - 76.0) 89.3 (87.7 - 90.9) 915 (90.1 - 92.8)
FRESNO 75.0 (70.2 -79.9) 90.6 (874 - 93.8) 93.6 (91.1 - 96.0)
KERN 69.9 (64.7 - 75.1) 873 (83.3-91.2) 89.3 (85.6 - 93.0)
SAN JOAQUIN 770 (71.6 - 82.3) 92.0 (88.6 —95.4) 92.9 (90.1 - 95.8)
STANISLAUS 68.1 (61.9 - 74.3) 88.1 (83.4-92.8) 88.4 (83.6 - 93.2)
TULARE 76.8 (71.2 -82.4) 86.0 (81.0 - 91.0) 925 (89.0-95.9)
MERCED 76.8 (71.4 -82.2) 89.6 (85.0-94.2) 89.0 (85.0-93.0)
KINGS 74.5 (68.8 - 80.3) 91.8 (88.0 - 95.6) 94.1 (91.2 -971)
MADERA 78.8 (73.4-84.2) 89.5 (85.5-93.5) 92.3 (88.9-95.8)
CENTRAL COAST 741 (71.4-76.8) 89.5 (875 - 91.5) 91.6 (89.9 - 93.2)
VENTURA 73.3 (679 -78.7) 90.0 (85.9 -94.0) 932 (90.2 - 96.1)
SANTA BARBARA 73.1 (67.8 - 78.4) 86.1 (81.5-90.6) 91.9 (88.2 - 95.6)
SANTA CRUZ 79.1 (74.0 -84.1) 941 (91.2-96.9) 95.5 (92.8-98.2)
SAN LUIS OBISPO 76.5 (71.4 - 81.5) 90.8 (86.9 — 94.6) 88.4 (84.3-92.6)
MONTEREY, SAN BENITO 721 (66.3 - 78.0) 88.4 (83.7-93.1) 88.1 (83.6-92.7)
LOS ANGELES 74.2 (72.6 - 75.7) 86.8 (85.6 — 88.1) 913 (90.3 — 92.4)
LOS ANGELES 74.2 (72.6 - 75.7) 86.8 (85.6 - 88.1) 913 (90.3 - 92.4)
OTHER SOUTHERN CALIFORNIA 75.0 (73.3-76.7) 914 (90.2 - 92.5) 92.3 (91.2-93.4)
ORANGE 76.1 (72.9-79.3) 91.8 (89.6 — 94.0) 915 (89.3-93.7)
SAN DIEGO 74.8 (71.8 -778) 92.1 (90.2 - 94.0) 94.2 (92.5 -95.8)
SAN BERNARDINO 75.9 (72.0 - 79.8) 91.3 (88.5-94.0) 915 (88.9-94.1)
RIVERSIDE 72.4 (68.0-76.7) 89.6 (86.5-92.7) 91.8 (89.1 - 94.5)
IMPERIAL 76.1 (70.8 - 81.4) 88.2 (84.1-92.3) 878 (83.6 -91.9)
STATEWIDE 75.5 (73.4 - 82.9) 90.6 (90.1-91.2) 92.6 (92.1-93.1)

Note:  Women diagnosed with breast cancer were
not included in these analyses.

Source: 2001 California Health Interview Survey
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EXHIBIT 21. PERCENT WITH RECENT COLORECTAL CANCER SCREENING, PERCENT INSURED AND PERCENT WITH A USUAL
SOURCE OF CARE, ADULTS AGE 50 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001

RECENT CRC SCREENING, INSURED, WITH A USUAL
ADULTS 50 AND OLDER ADULTS 50 AND OLDER SOURCE OF CARE,
ADULTS 50 AND OLDER
% (95% ClI) % (95% ClI) % (95% ClI)

NORTHERN AND SIERRA COUNTIES 49.4 (47.6 - 51.2) 93.1 (92.2 - 94.1) 92.7 (91.7 - 93.7)
BUTTE 51.2 (45.6 - 56.7) 95.7 (93.6 - 97.7) 90.0 (86.5-93.4)
SHASTA 50.1 (45.0 - 55.3) 93.3 (90.56 -96.1) 924 (89.56 -95.3)
HUMBOLDT, DEL NORTE 48.5 (42.7 - 54.3) 93.1 (90.56 -95.7) 93.3 (90.4 - 96.2)
SISKIYOU, LASSEN, TRINITY, MODOC 45.9 (41.0 - 50.9) 915 (88.7 -94.3) 92.5 (89.7 - 95.3)
MENDOCINO, LAKE 43.8 (38.6 — 49.0) 89.7 (86.5-92.9) 94.0 (91.6 — 96.4)
TEHAMA, GLENN, COLUSA 43.8 (38.4 -49.2) 90.5 (87.2 - 93.9) 93.3 (90.1 - 96.5)
SUTTER, YUBA 51.8 (46.0 - 575) 95.2 (92.7 - 976) 95.1 (92.6 — 975)
NEVADA, PLUMAS, SIERRA 52.5 (47.3 = 57.7) 95.4 (92.7 - 98.0) 93.0 (90.0 - 96.0)
TUOLOMNE, CALAVERAS, AMADOR, 52.9 (47.8 — 58.0) 92.6 (89.6 — 95.6) 92.6 (89.8 - 95.4)
INYO, MARIPOSA, MONO, ALPINE

GREATER BAY AREA 56.5 (54.6 - 58.3) 95.7 (94.9 - 96.5) 95.5 (94.7 - 96.2)
SANTA CLARA 58.5 (53.9-63.1) 95.0 (92.8 -97.1) 93.3 (91.1 - 95.6)
ALAMEDA 556.3 (50.3 - 60.3) 96.2 (94.0 - 98.4) 96.3 (94.4 - 98.2)
CONTRA COSTA 573 (52.6 - 62.1) 975 (95.9 - 99.0) 96.1 (94.4 - 978)
SAN FRANCISCO 54.9 (50.4 - 59.4) 93.3 (91.1 - 95.5) 95.7 (93.9 -975)
SAN MATEO 59.2 (54.1 —64.4) 95.2 (92.9 - 975) 94.7 (92.5-96.9)
SONOMA 48.2 (42.6 — 53.8) 95.5 (93.0 - 98.1) 96.8 (94.8 - 98.8)
SOLANO 578 (53.4 -62.2) 96.5 (94.6 — 98.4) 96.3 (94.4 - 98.2)
MARIN 59.3 (63.8 - 64.9) 98.0 (96.5 - 99.4) 979 (96.5 -99.3)
NAPA 55.4 (50.2 - 60.5) 96.8 (94.6 - 98.9) 94.7 (92.1 - 973)
SACRAMENTO AREA 59.1 (55.8 - 62.4) 974 (96.3 - 98.6) 96.1 (94.7 - 97.4)
SACRAMENTO 60.0 (65.3 -64.7) 978 (96.2 - 99.5) 96.5 (94.7 - 98.4)
PLACER 60.5 (55.0 - 66.0) 96.5 (94.2 - 98.8) 96.2 (94.0 - 98.3)
YOLO 54.3 (47.8 — 60.9) 974 (95.6 - 99.2) 94.9 (91.2 - 98.5)
EL DORADO 54.8 (48.7 - 61.0) 96.2 (94.4 - 98.1) 93.8 (91.0 — 96.6)
Note:  Recent CRC screening refers to FOBT in the past year or (continued on next page)

sigmoidoscopy/colonoscopy in the past five years. Adults diagnosed with
colon or rectum cancer were not included in these analyses.

Source: 2001 California Health Interview Survey
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EXHIBIT 21. PERCENT WITH RECENT COLORECTAL CANCER SCREENING, PERCENT INSURED, AND PERCENT WITH A USUAL
SOURCE OF CARE, ADULTS AGE 50 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001 (CONTINUED)

RECENT CRC SCREENING, INSURED, WITH A USUAL
ADULTS 50 AND OLDER ADULTS 50 AND OLDER SOURCE OF CARE,
ADULTS 50 AND OLDER
% (95% ClI) % (95% Cl) % (95% ClI)

SAN JOAQUIN VALLEY 51.6 (49.4 - 53.9) 93.1 (91.9 - 94.3) 94.1 (93.1 - 95.2)
FRESNO 571 (51.8 - 62.4) 93.2 (90.3 - 96.1) 96.6 (94.9 - 98.3)
KERN 51.1 (45.8 — 56.4) 93.8 (91.2-96.9) 91.8 (88.7 - 95.0)
SAN JOAQUIN 48.5 (43.2 -53.9) 93.9 (91.1-96.7) 93.2 (90.4 - 96.0)
STANISLAUS 53.2 (472 - 59.3) 94.8 (92.4 - 973) 95.1 (92.5 -976)
TULARE 45.1 (39.3-50.9) 89.3 (85.3-93.3) 93.2 (90.2 - 96.2)
MERCED 49.6 (43.7 - b65.4) 90.7 (86.7 - 94.8) 94.3 (91.6 - 96.9)
KINGS 40.3 (33.9-46.6) 92.3 (88.6 - 96.0) 92.2 (88.9 - 95.6)
MADERA 58.9 (563.4 - 64.5) 93.9 (91.0 - 96.8) 94.8 (92.1 - 976)
CENTRAL COAST 54.4 (51.7 - 57.1) 93.1 (91.7 - 94.6) 92.2 (90.8 — 93.7)
VENTURA 51.4 (46.1 - 56.6) 93.4 (90.56 - 96.3) 92.2 (89.4 - 95.0)
SANTA BARBARA 59.0 (63.6 - 64.3) 92.7 (89.6 - 95.9) 93.6 (90.6 - 96.5)
SANTA CRUZ 53.3 (46.9 - 59.6) 92.2 (88.8 - 95.6) 914 (877 -95.1)
SAN LUIS OBISPO 59.2 (563.8 - 64.6) 93.0 (89.9 - 96.1) 91.7 (88.6 —94.9)
MONTEREY, SAN BENITO 52.6 (46.4 - 568.8) 93.7 (90.5-96.9) 91.8 (88.4-95.3)
LOS ANGELES 50.1 (48.4 - 51.8) 89.8 (88.8 — 90.9) 92.2 (91.2 - 93.1)
LOS ANGELES 50.1 (48.4 - 51.8) 89.8 (88.8 - 90.9) 92.2 (91.2-93.1)
OTHER 53.2 (51.3 — 55.0) 93.9 (93.0 - 94.8) 93.3 (92.3 - 94.2)
SOUTHERN CALIFORNIA

ORANGE 54.8 (61.4 -58.2) 94.2 (92.5-95.9) 92.7 (90.8 -94.6)
SAN DIEGO 54.4 (561.1 - 576) 94.2 (92.7 - 95.8) 94.2 (92.6 -95.7)
SAN BERNARDINO 46.0 (41.4 - 50.6) 92.8 (90.3 - 95.2) 93.6 (91.3 -95.9)
RIVERSIDE 55.7 (61.3-60.1) 94.0 (92.0 - 95.9) 92.6 (90.4 -94.8)
IMPERIAL 40.1 (33.6 - 46.7) 91.8 (88.2 -95.3) 90.2 (86.6 — 93.9)
STATEWIDE 53.2 (52.3 — 54.0) 93.3 (92.8 - 93.7) 93.6 (93.2 - 94.0)

Note:  Recent CRC screening refers to FOBT in the past year or
sigmoidoscopy/colonoscopy in the past five years. Adults diagnosed with
colon or rectum cancer were not included in these analyses.

Source: 2001 California Health Interview Survey

UCLA CENTER FOR HEALTH POLICY RESEARCH




EXHIBIT 28. PERCENT WITH A PSATEST IN THE PAST YEAR, PERCENT INSURED AND PERCENT WITH
A USUAL SOURCE OF CARE, MEN AGE 50 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001

RECENT PSATEST, INSURED, WITH A USUAL
MEN 50 AND OLDER MEN 50 AND OLDER SOURCE OF CARE,
MEN 50 AND OLDER
% (95% Cl) % (95% Cl) % (95% Cl)
NORTHERN AND SIERRA COUNTIES 42.0 (39.0 - 45.0) 91.9 (90.3 - 93.6) 90.7 (88.9 - 92.5)
BUTTE 43.3 (33.5-53.1) 972 (94.4 - 100.0) 88.1 (81.7 —94.4)
SHASTA 44.2 (28.56 - 46.1) 93.1 (89.2 -97.1) 92.9 (88.0 - 97.8)
SISKIYOU, LASSEN, TRINITY, MODOC 43.5 (35.6 - 51.5) 90.9 (86.1 — 95.6) 90.3 (85.4 - 95.2)
MENDOCINO, LAKE 40.1 (31.9-48.2) 88.2 (83.0 - 93.4) 93.3 (89.4 - 97.2)
TEHAMA, GLENN, COLUSA 32.0 (23.6 — 40.5) 89.0 (83.2-94.7) 91.8 (86.2 - 97.3)
SUTTER, YUBA 42.2 (33.3-51.1) 93.56 (89.3 - 976) 92.5 (87.8 - 97.1)
NEVADA, PLUMAS, SIERRA 42.1 (33.7 - 50.5) 92.7 (87.3 -98.2) 91.9 (86.3 - 975)
TUOLOMNE, CALAVERAS, AMADOR, 474 (38.9 - 55.9) 879 (82.1 -93.8) 870 (81.3-92.6)
INYO, MARIPOSA, MONO, ALPINE
GREATER BAY AREA 40.8 (379 - 43.8) 95.2 (93.8 - 96.5) 94.7 (93.3 - 96.0)
SANTA CLARA 39.0 (31.8-46.2) 94.2 (90.4 - 98.0) 91.7 (875 -95.9)
ALAMEDA 40.4 (32.3 - 48.5) 95.4 (91.56 -99.3) 972 (94.7 - 99.7)
CONTRA COSTA 39.7 (32.1 - 473) 97.0 (95.0 - 99.0) 93.9 (90.3 - 976)
SAN FRANCISCO 378 (30.7 — 44.9) 93.1 (89.7 — 96.5) 93.7 (90.2 - 97.3)
SAN MATEO 474 (38.6 - 56.2) 94.0 (89.8 -98.2) 94.7 (91.3 -98.1)
SONOMA 39.8 (30.8 - 48.9) 95.2 (91.1 - 99.3) 96.7 (94.0 - 99.5)
SOLANO 36.2 (29.7 - 42.7) 978 (95.9-99.7) 96.4 (93.8 -98.9)
MARIN 514 (42.5 -60.3) 96.7 (93.9 - 99.5) 98.4 (96.6 — 100.0)
NAPA 471 (38.8 - 55.3) 96.9 (94.4 - 99.4) 92.6 (88.6 — 96.6)
SACRAMENTO AREA 36.4 (31.3 - 41.6) 978 (95.8 - 99.8) 95.4 (93.2 - 97.7)
SACRAMENTO 33.9 (26.6 - 41.2) 98.4 (95.56 - 100.0) 96.1 (92.9 -99.3)
PLACER 42.8 (33.8-51.8) 94.4 (89.8 -99.1) 96.2 (92.7 -99.7)
YOLO 33.6 (24.2 - 42.8) 100.0 94.7 (87.8 = 100.0)
EL DORADO 44.3 (34.9 -53.7) 974 (95.3 - 99.6) 91.2 (86.0 - 96.4)
Note: Men diagnosed with prostate cancer were not included in these analyses. (continued on next page)

Source: 2001 California Health Interview Survey
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EXHIBIT 28. PERCENT WITH A PSATEST IN THE PAST YEAR, PERCENT INSURED AND PERCENT WITH
A USUAL SOURCE OF CARE, MEN AGE 50 AND OLDER, CALIFORNIA COUNTIES OR COUNTY GROUPS, 2001 (CONTINUED)

RECENT PSATEST, INSURED, WITH A USUAL
MEN 50 AND OLDER MEN 50 AND OLDER SOURCE OF CARE,
MEN 50 AND OLDER
% (95% Cl) % (95% ClI) % (95% ClI)

SAN JOAQUIN VALLEY 41.9 (38.4 - 45.5) 93.8 (92.1 - 95.5) 94.0 (92.4 — 95.6)
FRESNO 472 (38.6 - 55.7) 93.0 (88.2 - 97.9) 975 (95.1 -99.9)
KERN 38.8 (30.4 - 471) 95.2 (92.0 - 98.5) 91.1 (86.2 - 96.0)
SAN JOAQUIN 39.4 (31.3 - 475) 95.0 (90.7 -99.2) 92.6 (879 - 97.3)
STANISLAUS 36.1 (26.1 -44.7) 971 (94.8 - 99.5) 970 (94.5 -99.5)
TULARE 43.4 (33.9-52.9) 88.7 (82.7-94.8) 90.7 (85.2 -96.2)
MERCED 51.2 (42.1-60.3) 88.8 (82.3-95.2) 93.6 (89.4 - 97.7)
KINGS 425 (31.1 -53.9) 92.2 (86.4 - 98.0) 91.7 (86.3-97.1)
MADERA 44.0 (35.2-52.9) 95.2 (90.8 - 99.6) 94.1 (89.6 — 98.5)
CENTRAL COAST 49.7 (45.4 - 54.0) 92.9 (90.9 - 95.0) 92.0 (89.9 — 94.1)
VENTURA 53.3 (44.9 - 61.7) 95.0 (91.2-98.9) 93.8 (90.3 -974)
SANTA BARBARA 50.9 (42.0 - 59.9) 93.6 (89.4 - 97.9) 92.8 (88.5-971)
SANTA CRUZ 42.8 (33.0-52.6) 89.1 (82.9-95.2) 88.8 (82.3-95.2)
SAN LUIS OBISPO 40.9 (32.6-49.4) 90.1 (84.8 -95.3) 89.7 (84.5-94.9)
MONTEREY, SAN BENITO 52.9 (42.6 - 63.2) 93.2 (88.7 - 97.8) 91.9 (86.5-97.3)
LOS ANGELES 417 (39.0 - 44.4) 89.1 (87.3 - 90.9) 89.8 (88.2 - 91.5)
LOS ANGELES 41.7 (39.0 - 44.4) 89.1 (873 -90.9) 89.8 (88.2 -91.5)
OTHER SOUTHERN CALIFORNIA 46.3 (43.2 - 49.3) 93.8 (92.3 - 95.2) 92.4 (90.9 — 94.0)
ORANGE 46.4 (40.9 - 51.9) 93.8 (91.1 - 96.5) 925 (89.6 - 95.3)
SAN DIEGO 42.2 (371 - 474) 94.5 (92.2 - 96.9) 92.8 (90.2 - 95.4)
SAN BERNARDINO 49.3 (41.6 - 571) 92.2 (88.1-96.3) 92.1 (87.7 - 96.5)
RIVERSIDE 51.0 (43.8 -58.2) 94.2 (91.1 - 972) 92.3 (88.6 - 96.0)
IMPERIAL 40.0 (29.0-51.1) 877 (80.6 -94.7) 89.2 (82.9-95.4)
STATEWIDE 43.0 (41.6 - 44.3) 92.9 (92.2 - 93.6) 92.4 (91.7 - 93.1)

Note:  Men diagnosed with prostate cancer were not included in these analyses.
Source: 2001 California Health Interview Survey
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